15. AHAC CUP 29.9.2018

	KLUB:
	

	NASLOV:
	

	KONTAKT:
	

	INFO: TEL, E-MAIL:
	

	TRENER:
	

	SODNIK:
	

	
	


Please fill out a specific table for each category!
PROSIM IZPOLNITE VSAKO KATEGORIJO POSEBAJ!
[bookmark: _GoBack]MLAJŠI DEČKI  MOŠKI ( do 10 let) – Younger boys (till 10 years)
	No.
	Ime in priimek
	Datum rojstva
	 (KUP/DAN)
	Teža KG
	Forma 
	Sparing
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	4.
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	



MLAJŠE DEKLICE  ŽENSKE ( do 10 let) – Younger girls (till 10 years)
	No.
	Ime in priimek
	Datum rojstva
	 (KUP/DAN)
	Teža KG
	Forma 
	Sparing

	1.
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	



DEČKI – MOŠKI (10 do 14 let) – Boys (from 10 till 14 years)
	No.
	Ime in priimek
	Datum rojstva
	 (KUP/DAN)
	Teža KG
	Forma 
	Sparing
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DEKLICE – ŽENSKE ( 10 do 14 let) – Girls (from 10 till 14 years)
	No.
	Ime in priimek
	Datum rojstva
	 (KUP/DAN)
	Teža KG
	Forma 
	Sparing
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	2.
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	


JUNIORJI - MOŠKI (14 do 18 let) – Junior M (from 14 till 18 years)
	No.
	Ime in priimek
	Datum rojstva
	 (KUP/DAN)
	Teža KG
	Forma 
	Sparing
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	2.
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	


JUNIORKE - ŽENSKE (14 do 18 let) – Junior F (from 14 till 18 years)
	No.
	Ime in priimek
	Datum rojstva
	 (KUP/DAN)
	Teža KG
	Forma 
	Sparing
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	3.
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	5.
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	


SENIORI - MOŠKI (+ 18 let) – Senior M (+18 years)
	No.
	Ime in priimek
	Datum rojstva
	 (KUP/DAN)
	Teža KG
	Forma 
	Sparing
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	3.
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	6.
	
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	
	


SENIORKE - ŽENSKE (+ 18 let) – Senior F (+18 years)
	No.
	Ime in priimek
	Datum rojstva
	 (KUP/DAN)
	Teža KG
	Forma 
	Sparing
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